
2. Jahresmeister 2009 A-Lauf  Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 1 Large Hans Fried 150 m 45 90
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Foglar Andrea Twister of Jennifer´s Bonfire (Twiss) 0 0 29,62 0 25

2 Kauer Peter Soey of Jennifer´s Bonfire 0 0 30,84 0 20

3 Bauer Andreas Lucky Luke of Mount Sterling 0 0 31,40 0 17

4 Berger Nicky Timo 0 0 31,53 0 14

5 Knotzinger Karin Canyonland Cold as Ice 0 0 36,06 0 12

6 Umgeher Gerhard Befana Opus Meum 0 0 41,56 0 10

7 Eberstaller Inge Octave von der Treuen Seele 0 0 42,22 0 9

8 Schmidt Heidi Lilly 0 0 48,46 3,46 8

9 Simonyi Marta Anjo da Guarda da Pedra Filosofal 0 0 49,43 4,43 7

10 Gollop Erich Black-Shadow Like Dynamite 1 0 31,65 5 6

11 Lafer Silvia Lennox v. Haus Taschner 1 0 33,50 5 5

12 Kundegraber Ewald Bambi 1 0 36,44 5 4

13 Klomser Helmut Scara of Jennifer´s Bonfire 0 1 36,65 5 3

14 Hennlich Natascha Thyson 0 1 41,25 5 2

15 Trost Renate Bavarian Forrest Classic Baron 0 1 43,21 5 1

16 Stötzel Adrienne Conny 1 0 43,46 5

17 Frankmann Rene Schlumpf 0 1 46,87 6,87

18 Mader Eva Lady´s Clyde of Moonstar Jumpers 2 0 29,69 10

19 Landgraf Werner Liza´s Border Whoopy red 2 0 33,06 10

20 Biedermann Joachim Achinora vom Sonnigen Garten 1 1 33,21 10

21 Plenk Anna A little Momo of Lightningborder 1 1 36,00 10

22 Flek Sybille Qincy of Jennifer´s Bonfire 1 1 36,59 10

23 Brandstetter Michaela Astra Desire (Desire) 1 1 37,15 10

24 Enichlmair Claudia Bandit of Brezi´s Borders 0 2 42,34 10

25 Huber Thomas Nico 1 1 43,56 10

26 Greiner Alexander Cerry von Burg Heinfels 2 1 36,96 15

27 Vesely Claudia Templemoyle Ky Twilight 2 1 39,37 15



28 Beyrl Claus Lara 1 2 42,43 15

29 Wolf Johanna Merlin 3 1 36,18 20

30 Boigner Angelika Maggie 0 2 55,71 20,71

31 Maurer Tanja Beethoven of Bluewulf 2 2 46,87 21,87

32 Rosenkranz Daniela Cinkos 4 1 36,18 25

Braun Marion Brandy of Nazgul Borders 0 0 0,00 DIS

Dal-Bianco Barbara Honovi of Big Bear-Lake 0 0 0,00 DIS

Herzog Manuel Ailien of Nazgul Borders 0 0 0,00 DIS

Horny Sylvia Nice Surprise Naica vom Beutenhof 0 0 0,00 DIS

Horvath Rudolf Luna 0 0 0,00 DIS

Klomser Brigitte Ryan of Jennifer´s Bonfire 0 0 0,00 DIS

Mösinger Manfred Ciska von den Schwefelgeistern 0 0 0,00 DIS

Schachenhofer Sonja Belle Fly of Bungee-Border´s 0 2 0,00 DIS



2. Jahresmeister 2009 Jumping Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 1 Large Erich Hüttner 140 40 80
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Kauer Peter Soey of Jennifer´s Bonfire 0 0 27,61 5,07 18
2 Stötzel Adrienne Conny 0 0 37,77 3,71 15
3 Mader Eva Lady´s Clyde of Moonstar Jumpers 1 0 27,23 5,14 13
4 Trost Renate Bavarian Forrest Classic Baron 1 0 42,17 3,32 12
5 Klomser Helmut Scara of Jennifer´s Bonfire 1 1 31,53 4,44 11
6 Wolf Johanna Merlin 2 0 35,97 3,89 10
7 Schmidt Heidi Lilly 0 0 51,08 2,74 9
8 Boigner Angelika Maggie 1 1 43,58 3,21 8
9 Brandstetter Michaela Astra Desire (Desire) 3 0 27,27 5,13 7

10 Berger Nicky Timo 3 0 30,47 4,59 6
11 Dal-Bianco Barbara Honovi of Big Bear-Lake 3 0 33,18 4,22 5
12 Rosenkranz Daniela Cinkos 2 1 34,41 4,07 4
13 Umgeher Gerhard Befana Opus Meum 1 1 45,65 3,07 3
14 Gollop Erich Black-Shadow Like Dynamite 4 0 30,89 4,53 2
15 Vesely Claudia Templemoyle Ky Twilight 4 0 32,32 4,33 1
16 Huber Thomas Nico 4 0 38,37 3,65

17 Bauer Andreas Lucky Luke of Mount Sterling 4 1 29,69 4,72

18 Simonyi Marta Anjo da Guarda da Pedra Filosofal 1 1 57,36 2,44

19 Lafer Silvia Lennox v. Haus Taschner 4 2 34,42 4,07

20 Foglar Andrea Twister of Jennifer´s Bonfire (Twiss) 4 2 37,41 3,74

21 Greiner Alexander Cerry von Burg Heinfels 7 0 29,51 4,74

Beyrl Claus Lara 0 0 0,00

Biedermann Joachim Achinora vom Sonnigen Garten 0 0 0,00

Eberstaller Inge Octave von der Treuen Seele 0 0 0,00

Enichlmair Claudia Bandit of Brezi´s Borders 0 0 0,00

Flek Sybille Qincy of Jennifer´s Bonfire 0 0 0,00

Frankmann Rene Schlumpf 0 0 0,00



Hennlich Natascha Thyson 0 0 0,00

Herzog Manuel Ailien of Nazgul Borders 0 0 0,00

Horny Sylvia Nice Surprise Naica vom Beutenhof 0 0 0,00

Horvath Rudolf Luna 0 0 0,00

Klomser Brigitte Ryan of Jennifer´s Bonfire 2 0 0,00

Knotzinger Karin Canyonland Cold as Ice 0 0 0,00

Kundegraber Ewald Bambi 0 0 0,00

Landgraf Werner Liza´s Border Whoopy red 0 0 0,00

Maurer Tanja Beethoven of Bluewulf 0 0 0,00

Mösinger Manfred Ciska von den Schwefelgeistern 0 0 0,00

Plenk Anna A little Momo of Lightningborder 0 0 0,00

Schachenhofer Sonja Belle Fly of Bungee-Border´s 0 0 0,00

Braun Marion Brandy of Nazgul Borders 0 0 0,00



LK1  Large
Rang HF Name PF VW Zeit GF Punkte PF VW Zeit GF Punkte Gesamt

1 Kauer Peter / Soey of Jennifer´s Bonfire 0 0 30,84 0,00 20 0 0 27,61 0,00 18 38

2 Foglar Andrea / Twister of Jennifer´s Bonfire (Twiss) 0 0 29,62 0,00 25 4 2 37,41 30,00 0 25

3 Berger Nicky / Timo 0 0 31,53 0,00 14 3 0 30,47 15,00 6 20

4 Bauer Andreas / Lucky Luke of Mount Sterling 0 0 31,40 0,00 17 4 1 29,69 25,00 0 17

5 Schmidt Heidi / Lilly 0 0 48,46 3,46 8 0 0 51,08 11,08 9 17

6 Stötzel Adrienne / Conny 1 0 43,46 5,00 0 0 0 37,77 0,00 15 15

7 Klomser Helmut / Scara of Jennifer´s Bonfire 0 1 36,65 5,00 3 1 1 31,53 10,00 11 14

8 Umgeher Gerhard / Befana Opus Meum 0 0 41,56 0,00 10 1 1 45,65 15,65 3 13

9 Trost Renate / Bavarian Forrest Classic Baron 0 1 43,21 5,00 1 1 0 42,17 7,17 12 13

10 Mader Eva / Lady´s Clyde of Moonstar Jumpers 2 0 29,69 10,00 0 1 0 27,23 5,00 13 13

11 Knotzinger Karin / Canyonland Cold as Ice 0 0 36,06 0,00 12 0 0 0,00 0,00 DIS 0 12

12 Wolf Johanna / Merlin 3 1 36,18 20,00 0 2 0 35,97 10,00 10 10

13 Eberstaller Inge / Octave von der Treuen Seele 0 0 42,22 0,00 9 0 0 0,00 0,00 DIS 0 9

14 Gollop Erich / Black-Shadow Like Dynamite 1 0 31,65 5,00 6 4 0 30,89 20,00 2 8

15 Boigner Angelika / Maggie 0 2 55,71 20,71 0 1 1 43,58 13,58 8 8

16 Simonyi Marta / Anjo da Guarda da Pedra Filosofal 0 0 49,43 4,43 7 1 1 57,36 27,36 0 7

17 Brandstetter Michaela / Astra Desire (Desire) 1 1 37,15 10,00 0 3 0 27,27 15,00 7 7

18 Lafer Silvia / Lennox v. Haus Taschner 1 0 33,50 5,00 5 4 2 34,42 30,00 0 5

19 Dal-Bianco Barbara / Honovi of Big Bear-Lake 0 0 0,00 0,00 DIS 0 3 0 33,18 15,00 5 5

20 Kundegraber Ewald / Bambi 1 0 36,44 5,00 4 0 0 0,00 0,00 DIS 0 4

21 Rosenkranz Daniela / Cinkos 4 1 36,18 25,00 0 2 1 34,41 15,00 4 4

22 Hennlich Natascha / Thyson 0 1 41,25 5,00 2 0 0 0,00 0,00 DIS 0 2

23 Vesely Claudia / Templemoyle Ky Twilight 2 1 39,37 15,00 0 4 0 32,32 20,00 1 1

Huber Thomas / Nico 1 1 43,56 10,00 0 4 0 38,37 20,00 0

Greiner Alexander / Cerry von Burg Heinfels 2 1 36,96 15,00 0 7 0 29,51 35,00 0

Frankmann Rene / Schlumpf 0 1 46,87 6,87 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Plenk Anna / A little Momo of Lightningborder 1 1 36,00 10,00 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Landgraf Werner / Liza´s Border Whoopy red 2 0 33,06 10,00 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0



Biedermann Joachim / Achinora vom Sonnigen Garten 1 1 33,21 10,00 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Enichlmair Claudia / Bandit of Brezi´s Borders 0 2 42,34 10,00 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Flek Sybille / Qincy of Jennifer´s Bonfire 1 1 36,59 10,00 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Beyrl Claus / Lara 1 2 42,43 15,00 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Maurer Tanja / Beethoven of Bluewulf 2 2 46,87 21,87 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Schachenhofer Sonja / Belle Fly of Bungee-Border´s 0 2 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Herzog Manuel / Ailien of Nazgul Borders 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Klomser Brigitte / Ryan of Jennifer´s Bonfire 0 0 0,00 0,00 DIS 0 2 0 0,00 0,00 DIS 0

Mösinger Manfred / Ciska von den Schwefelgeistern 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Horvath Rudolf / Luna 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Horny Sylvia / Nice Surprise Naica vom Beutenhof 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0



2. Jahresmeister 2009 A-Lauf  Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 1 Medium Hans Fried 150 m 50 100
Rang HFNAME HUND PF VW Zeit GF Text74

1 Faisthuber Karin Spaiky v. Quellenberg 0 0 33,52 0 25

2 Frühwirth Gabi Sam 0 0 38,31 0 20

3 Reis Sabine Wayne dark v.d. Hausruck-Shelties 0 0 39,15 0 17

4 Berndorfer Sabine Kiki 0 0 40,68 0 14

5 Lameraner Renate Montana´s Spirit Acita 1 0 57,93 12,93 12

6 Herzog Sabrina Divana of Sheltie castle 2 1 37,53 15 10

7 Wolf Karin Roxanne of Summergarden 2 2 45,87 20 9

Högl Eveline Nemo vom Unteren Brühl 0 0 0,00 DIS

Payerl Doris A-Hakim vom Herzogshut 0 0 0,00 DIS

Riha Brigitte Ulla vom Augarten 0 0 0,00 DIS

Sedlmaier Tamara Quamara of Summergarden 0 0 0,00 DIS

Zich Ernestine Felix 0 0 0,00 DIS

Zich Ernestine Florence of Woodcockforest 0 0 0,00 DIS



2. Jahresmeister 2009 Jumping Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 1 Medium Erich Hüttner 140 42 84
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Sedlmaier Tamara Quamara of Summergarden 0 0 30,98 0 18

2 Berndorfer Sabine Kiki 0 0 37,47 0 15

3 Lameraner Renate Montana´s Spirit Acita 0 0 39,01 0 13

4 Högl Eveline Nemo vom Unteren Brühl 0 0 44,81 2,81 12

5 Herzog Sabrina Divana of Sheltie castle 0 1 34,80 5 11

6 Reis Sabine Wayne dark v.d. Hausruck-Shelties 0 1 42,52 5,52 10

7 Wolf Karin Roxanne of Summergarden 0 2 40,05 10 9

8 Frühwirth Gabi Sam 2 0 41,06 10 8

9 Payerl Doris A-Hakim vom Herzogshut 0 0 68,95 26,95 7

10 Zich Ernestine Felix 0 1 68,07 31,07 6

Faisthuber Karin Spaiky v. Quellenberg 0 0 0,00 DIS

Riha Brigitte Ulla vom Augarten 0 1 0,00 DIS

Zich Ernestine Florence of Woodcockforest 0 0 0,00 DIS



LK1  Medium
Rang HF Name PF VW Zeit GF Punkte PF VW Zeit GF Punkte Gesamt

1 Berndorfer Sabine / Kiki 0 0 40,68 0,00 14 0 0 37,47 0,00 15 29
2 Frühwirth Gabi / Sam 0 0 38,31 0,00 20 2 0 41,06 10,00 8 28
3 Reis Sabine / Wayne dark v.d. Hausruck-Shelties 0 0 39,15 0,00 17 0 1 42,52 5,52 10 27
4 Faisthuber Karin / Spaiky v. Quellenberg 0 0 33,52 0,00 25 0 0 0,00 0,00 DIS 0 25
5 Lameraner Renate / Montana´s Spirit Acita 1 0 57,93 12,93 12 0 0 39,01 0,00 13 25
6 Herzog Sabrina / Divana of Sheltie castle 2 1 37,53 15,00 10 0 1 34,80 5,00 11 21
7 Wolf Karin / Roxanne of Summergarden 2 2 45,87 20,00 9 0 2 40,05 10,00 9 18
8 Sedlmaier Tamara / Quamara of Summergarden 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 30,98 0,00 18 18
9 Högl Eveline / Nemo vom Unteren Brühl 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 44,81 2,81 12 12

10 Payerl Doris / A-Hakim vom Herzogshut 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 68,95 26,95 7 7
11 Zich Ernestine / Felix 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 1 68,07 31,07 6 6

Riha Brigitte / Ulla vom Augarten 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 1 0,00 0,00 DIS 0
Zich Ernestine / Florence of Woodcockforest 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0



2. Jahresmeister 2009 A-Lauf  Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 1 Small Hans Fried 150 m 50 100
Rang HF Name HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Brandstetter Lisa Celebrita z Dáblovy studánky (Lynn) 0 0 32,09 0 25

2 Jantschgi Anna Adele vom Oberhauserhof 0 0 40,43 0 20

3 Stepanek Traude Butterfly of Queenies Home/Fly 0 2 41,75 10 17

4 Kratzer Bianca Alicia 2 0 41,76 10 14

5 Hlavacek Waltraud Saskia 1 1 50,65 10,65 12

6 Haslinger Sandra Elisa von Linder´s Flowergarden 1 1 56,34 16,34 10

7 Berger Maria Tinkerbell 1 1 70,10 30,1 9

Ebner Susanne Roxana 0 0 0,00 DIS

Handl Karin York vom Wührleitnergut 0 0 0,00 DIS



2. Jahresmeister 2009 Jumping Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 1Small Erich Hüttner 140 m 42 84
Text46 HFNAME HUND PF VW Text26 Text27 Text74

1 Brandstetter Lisa Celebrita z Dáblovy studánky (Lynn) 0 0 27,93 0 18

2 Hlavacek Waltraud Saskia 0 0 42,71 0,71 15

3 Kratzer Bianca Alicia 0 1 36,67 5 13

4 Haslinger Sandra Elisa von Linder´s Flowergarden 0 1 39,42 5 12

5 Stepanek Traude Butterfly of Queenies Home/Fly 1 2 41,60 15 11

6 Jantschgi Anna Adele vom Oberhauserhof 2 1 43,64 16,64 10

7 Ebner Susanne Roxana 1 2 50,94 23,94 9

Berger Maria Tinkerbell 0 3 0,00 DIS

Handl Karin York vom Wührleitnergut 0 0 0,00 DIS



LK1  Small
HF Name PF VW Zeit GF Punkte PF VW Zeit GF Punkte Gesamt
Brandstetter Lisa / Celebrita z Dáblovy studánky (Lynn) 0 0 32,09 0,00 25 0 0 27,93 0,00 18 43

Jantschgi Anna / Adele vom Oberhauserhof 0 0 40,43 0,00 20 2 1 43,64 16,64 10 30

Stepanek Traude / Butterfly of Queenies Home/Fly 0 2 41,75 10,00 17 1 2 41,60 15,00 11 28

Kratzer Bianca / Alicia 2 0 41,76 10,00 14 0 1 36,67 5,00 13 27

Hlavacek Waltraud / Saskia 1 1 50,65 10,65 12 0 0 42,71 0,71 15 27

Haslinger Sandra / Elisa von Linder´s Flowergarden 1 1 56,34 16,34 10 0 1 39,42 5,00 12 22

Berger Maria / Tinkerbell 1 1 70,10 30,10 9 0 3 0,00 0,00 DIS 0 9

Ebner Susanne / Roxana 0 0 0,00 0,00 DIS 0 1 2 50,94 23,94 9 9

Handl Karin / York vom Wührleitnergut 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0



2. Jahresmeister 2009 A-Lauf  Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 2 Large Hans Fried 170 m 45 90
Rang HF Name HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Klein Roman Sean of Jennifer´s Bonfire 0 0 37,40 0 25

2 Schwarz Günther Amy vom Neuwirth-Hof 0 0 38,37 0 20

3 Kratzer Elisabeth Loona of Mount Sterling 0 0 41,65 0 17

4 Spindler Rita Domina du perpetum mobile 0 0 48,00 3 14

5 Zukal Andreas Kisses All Over Dinky-Di-Dutch (Amidala) 1 0 34,71 5 12

6 Bauer Gerhard Coco v.d. Schwefelgeistern 1 0 37,25 5 10

7 Ullrich Stefan Suki of Jennifer´s Bonfire 1 0 37,59 5 9

8 Kauer Susanne Quest of Jennifer´s Bonfire 1 0 38,12 5 8

9 Prätorius Stefanie Melody 1 0 38,71 5 7

10 Foglar Andrea Golden Mountain Spring´s Jumanji (Juma) 1 0 39,15 5 6

11 Kastner Ingrid Charming Pinou At First Sight 0 1 40,75 5 5

12 Kohl Michael Lightspeed Aragorn 0 1 41,43 5 4

13 Bauer-Miksch Ramona Claex von den Schwefelgeistern 1 0 42,59 5 3

14 Berger Maria Bonny v.d. Gailtailer Alpen 0 0 52,31 7,31 2

15 Deimböck Brigitte Anou Du Musher 2 0 39,06 10 1

16 Blazek Romana Chrissy-Georgina vom Waltenweiler 2 0 39,65 10

17 Bärtl Tobias Lock-eye Joker 1 1 40,31 10

18 Kohl Michael Lightspeed Blitz 2 0 42,90 10

19 Bauer Arthur Jojo of Jenifers Bonfire 1 1 43,31 10

20 Bürger Sandra Kelly (Mongo Mon Karney) 2 0 44,14 10

21 Brandl Elke Gingerbell Philou 3 0 39,93 15

22 Storch Markus Chester 3 0 43,62 15

23 Fröschl Sigrid Stone Ranch Harry 1 1 50,43 15,43

24 Beyrl Claus Leon from Skippy River 1 2 45,78 15,78

25 Biedermann Natascha Joey 1 0 56,15 16,15

26 Kalod Walter Dreamer v.d. Gailtaler Alpen 1 1 51,50 16,5

27 Derker Christine Luca from Skippy River 0 2 63,68 28,68



28 Hirtner Verena Ikarus von Tamardan 1 0 69,12 29,12

Angerer Dagmar Ease My Mind from the lovely Annie 0 0 0,00 DIS

Cabala Rafal Bax 0 0 0,00 DIS

Eder Angelika Lara vom Skippy River 0 0 0,00 DIS

Greiner Alexander Istari von der Brach 0 0 0,00 DIS

Högl Eveline Harry 0 0 0,00 DIS

Klier Caroline Laika 0 0 0,00 DIS

Ludwig Ursula Dusty vom Wooly-Lamahof 0 0 0,00 DIS

Ludwig Vanessa Silver Stable Twix 0 0 0,00 DIS

Mandl Helene Dino Devil of Nazgul Border´s 0 3 0,00 DIS

Mayer Andreas Incredible Arkon Black Chevers 0 0 0,00 DIS

Neumayer Sandra Robin of Moonstar Jumpers 0 0 0,00 DIS

Palla Doris Henri de la Souris Noir 0 0 0,00 DIS

Schmid Manuela Amilia vom Neuwirth Hof 0 0 0,00 DIS

Sonnberger Klaus Nightwish Everdream "Luna" 0 0 0,00 DIS

Tieber Wolfgang Ashly of Brezi´s Borders 0 0 0,00 DIS

Windbrechtinger Gabriele Red-Dawn Emma 0 0 0,00 DIS



2. Jahresmeister 2009 Jumping Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 2 Large Erich Hüttner 152 40 65
Rang HF Name HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Tieber Wolfgang Ashly of Brezi´s Borders 0 0 31,96 0 18

2 Klein Roman Sean of Jennifer´s Bonfire 0 0 32,14 0 15

3 Kastner Ingrid Charming Pinou At First Sight 0 0 32,83 0 13

4 Blazek Romana Chrissy-Georgina vom Waltenweiler 0 0 33,33 0 12

5 Kohl Michael Lightspeed Aragorn 0 0 34,93 0 11

6 Sonnberger Klaus Nightwish Everdream "Luna" 0 0 36,08 0 10

7 Kratzer Elisabeth Loona of Mount Sterling 0 0 36,84 0 9

8 Spindler Rita Domina du perpetum mobile 0 0 39,26 0 8

9 Ludwig Ursula Dusty vom Wooly-Lamahof 0 0 41,27 1,27 7

10 Fröschl Sigrid Stone Ranch Harry 0 0 42,66 2,66 6

11 Greiner Alexander Istari von der Brach 1 0 29,90 5 5

12 Mayer Andreas Incredible Arkon Black Chevers 1 0 30,13 5 4

13 Bauer Gerhard Coco v.d. Schwefelgeistern 1 0 31,98 5 3

14 Kauer Susanne Quest of Jennifer´s Bonfire 1 0 33,64 5 2

15 Neumayer Sandra Robin of Moonstar Jumpers 0 1 35,46 5 1

16 Bauer-Miksch Ramona Claex von den Schwefelgeistern 0 1 40,90 5,9

17 Eder Angelika Lara vom Skippy River 1 0 44,74 9,74

18 Kohl Michael Lightspeed Blitz 2 0 34,79 10

19 Bürger Sandra Kelly (Mongo Mon Karney) 2 0 35,47 10

20 Prätorius Stefanie Melody 1 1 36,56 10

21 Brandl Elke Gingerbell Philou 1 1 37,68 10

22 Hirtner Verena Ikarus von Tamardan 0 0 51,79 11,79

23 Beyrl Claus Leon from Skippy River 2 1 39,02 15

Angerer Dagmar Ease My Mind from the lovely Annie 0 0 0,00 DIS

Bärtl Tobias Lock-eye Joker 0 0 0,00 DIS

Bauer Arthur Jojo of Jenifers Bonfire 0 0 0,00 DIS

Berger Maria Bonny v.d. Gailtailer Alpen 0 0 0,00 DIS



Biedermann Natascha Joey 0 1 0,00 DIS

Cabala Rafal Bax 2 0 0,00 DIS

Deimböck Brigitte Anou Du Musher 0 0 0,00 DIS

Derker Christine Luca from Skippy River 0 0 0,00 DIS

Foglar Andrea Golden Mountain Spring´s Jumanji (Juma) 0 0 0,00 DIS

Högl Eveline Harry 0 0 0,00 DIS

Kalod Walter Dreamer v.d. Gailtaler Alpen 0 0 0,00 DIS

Klier Caroline Laika 0 0 0,00 DIS

Ludwig Vanessa Silver Stable Twix 0 0 0,00 DIS

Mandl Helene Dino Devil of Nazgul Border´s 0 0 0,00 DIS

Palla Doris Henri de la Souris Noir 0 0 0,00 DIS

Schmid Manuela Amilia vom Neuwirth Hof 0 0 0,00 DIS

Schwarz Günther Amy vom Neuwirth-Hof 0 0 0,00 DIS

Storch Markus Chester 0 0 0,00 DIS

Ullrich Stefan Suki of Jennifer´s Bonfire 1 0 0,00 DIS

Windbrechtinger Gabriele Red-Dawn Emma 1 2 0,00 DIS

Zukal Andreas Kisses All Over Dinky-Di-Dutch (Amidala) 0 0 0,00 DIS



LK2  Large
Rang HF Name PF VW Zeit GF Punkte PF VW Zeit GF Punkte Gesamt

1 Klein Roman / Sean of Jennifer´s Bonfire 0 0 37,40 0,00 25 0 0 32,14 0,00 15 40

2 Kratzer Elisabeth / Loona of Mount Sterling 0 0 41,65 0,00 17 0 0 36,84 0,00 9 26

3 Spindler Rita / Domina du perpetum mobile 0 0 48,00 3,00 14 0 0 39,26 0,00 8 22

4 Schwarz Günther / Amy vom Neuwirth-Hof 0 0 38,37 0,00 20 0 0 0,00 0,00 DIS 0 20

5 Kastner Ingrid / Charming Pinou At First Sight 0 1 40,75 5,00 5 0 0 32,83 0,00 13 18

6 Tieber Wolfgang / Ashly of Brezi´s Borders 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 31,96 0,00 18 18

7 Kohl Michael / Lightspeed Aragorn 0 1 41,43 5,00 4 0 0 34,93 0,00 11 15

8 Bauer Gerhard / Coco v.d. Schwefelgeistern 1 0 37,25 5,00 10 1 0 31,98 5,00 3 13

9 Zukal Andreas / Kisses All Over Dinky-Di-Dutch (Amidala) 1 0 34,71 5,00 12 0 0 0,00 0,00 DIS 0 12

10 Blazek Romana / Chrissy-Georgina vom Waltenweiler 2 0 39,65 10,00 0 0 0 33,33 0,00 12 12

11 Kauer Susanne / Quest of Jennifer´s Bonfire 1 0 38,12 5,00 8 1 0 33,64 5,00 2 10

12 Sonnberger Klaus / Nightwish Everdream "Luna" 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 36,08 0,00 10 10

13 Ullrich Stefan / Suki of Jennifer´s Bonfire 1 0 37,59 5,00 9 1 0 0,00 0,00 DIS 0 9

14 Prätorius Stefanie / Melody 1 0 38,71 5,00 7 1 1 36,56 10,00 0 7

15 Ludwig Ursula / Dusty vom Wooly-Lamahof 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 41,27 1,27 7 7

16 Foglar Andrea / Golden Mountain Spring´s Jumanji (Juma) 1 0 39,15 5,00 6 0 0 0,00 0,00 DIS 0 6

17 Fröschl Sigrid / Stone Ranch Harry 1 1 50,43 15,43 0 0 0 42,66 2,66 6 6

18 Greiner Alexander / Istari von der Brach 0 0 0,00 0,00 DIS 0 1 0 29,90 5,00 5 5

19 Mayer Andreas / Incredible Arkon Black Chevers 0 0 0,00 0,00 DIS 0 1 0 30,13 5,00 4 4

20 Bauer-Miksch Ramona / Claex von den Schwefelgeistern 1 0 42,59 5,00 3 0 1 40,90 5,90 0 3

21 Berger Maria / Bonny v.d. Gailtailer Alpen 0 0 52,31 7,31 2 0 0 0,00 0,00 DIS 0 2

22 Deimböck Brigitte / Anou Du Musher 2 0 39,06 10,00 1 0 0 0,00 0,00 DIS 0 1

23 Neumayer Sandra / Robin of Moonstar Jumpers 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 1 35,46 5,00 1 1

Kohl Michael / Lightspeed Blitz 2 0 42,90 10,00 0 2 0 34,79 10,00 0

Bürger Sandra / Kelly (Mongo Mon Karney) 2 0 44,14 10,00 0 2 0 35,47 10,00 0

Brandl Elke / Gingerbell Philou 3 0 39,93 15,00 0 1 1 37,68 10,00 0

Beyrl Claus / Leon from Skippy River 1 2 45,78 15,78 0 2 1 39,02 15,00 0

Hirtner Verena / Ikarus von Tamardan 1 0 69,12 29,12 0 0 0 51,79 11,79 0



Eder Angelika / Lara vom Skippy River 0 0 0,00 0,00 DIS 0 1 0 44,74 9,74 0

Bauer Arthur / Jojo of Jenifers Bonfire 1 1 43,31 10,00 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Bärtl Tobias / Lock-eye Joker 1 1 40,31 10,00 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Storch Markus / Chester 3 0 43,62 15,00 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Biedermann Natascha / Joey 1 0 56,15 16,15 0 0 1 0,00 0,00 DIS 0

Kalod Walter / Dreamer v.d. Gailtaler Alpen 1 1 51,50 16,50 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Derker Christine / Luca from Skippy River 0 2 63,68 28,68 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Palla Doris / Henri de la Souris Noir 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Cabala Rafal / Bax 0 0 0,00 0,00 DIS 0 2 0 0,00 0,00 DIS 0

Mandl Helene / Dino Devil of Nazgul Border´s 0 3 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Högl Eveline / Harry 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Angerer Dagmar / Ease My Mind from the lovely Annie 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Ludwig Vanessa / Silver Stable Twix 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Schmid Manuela / Amilia vom Neuwirth Hof 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Windbrechtinger Gabriele / Red-Dawn Emma 0 0 0,00 0,00 DIS 0 1 2 0,00 0,00 DIS 0

Klier Caroline / Laika 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0



2. Jahresmeister 2009 A-Lauf  Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 2 Medium Hans Fried 170 m 45 90
Rang HF Name HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Bruckmüller Maria Montana´s Spirit Avery "Sam" 0 0 38,71 0 25

2 Auer Marion Cora 0 0 38,84 0 20

3 Lauteren Jürgen Querula von der Holderheide 0 0 48,50 3,5 17

4 Sebesta Silke Ben 0 0 48,59 3,59 14

5 Aichhorn Cornelia Daiquiri von der Haunimühle 1 0 44,59 5 12

6 Lauteren Ilse Rosmilla von der Holderheide 1 0 45,96 5,96 10

7 Steidl Helmut Jessy 0 1 47,59 7,59 9

8 Drinkovic Nina Kira 0 0 54,43 9,43 8

9 Pinz Petra Ronja 0 1 51,00 11 7

10 Hellrigl Andrea Kimi 1 0 53,43 13,43 6

11 Schwaiger Andrea Daisy 1 0 53,75 13,75 5

12 Simonyi Marta Filo Quarup do Taboao 2 0 50,46 15,46 4

13 Wallner Anna Beaverhill Born to love 0 0 77,34 32,34 3

Fenzl Barbara Fairychild Daylightsprite "Sprite" 0 0 0,00 DIS

Lab Petra B.Jessy of Magic Dog Garden 0 0 0,00 DIS

Schimpl Almut Ally - Top Secret of Summergarden 0 0 0,00 DIS

Simonyi Marta Amanda Abelha da Pedra Filosofal 0 0 0,00 DIS

Thoma-Schwarz Silvia Michalina 0 0 0,00 DIS



2. Jahresmeister 2009 Jumping Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 2 Medium Erich Hüttner 152 m 42 70
Rang HF Name HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Auer Marion Cora 0 0 31,36 0 18

2 Schimpl Almut Ally - Top Secret of Summergarden 0 0 32,36 0 15

3 Pinz Petra Ronja 0 0 37,04 0 13

4 Lauteren Ilse Rosmilla von der Holderheide 0 0 37,59 0 12

5 Drinkovic Nina Kira 0 0 41,51 0 11

6 Simonyi Marta Filo Quarup do Taboao 0 0 43,20 1,2 10

7 Aichhorn Cornelia Daiquiri von der Haunimühle 0 1 37,83 5 9

8 Hellrigl Andrea Kimi 1 0 41,31 5 8

9 Sebesta Silke Ben 1 0 42,27 5,27 7

10 Lauteren Jürgen Querula von der Holderheide 0 1 44,22 7,22 6

11 Steidl Helmut Jessy 2 0 32,82 10 5

12 Simonyi Marta Amanda Abelha da Pedra Filosofal 1 1 58,40 26,4 4

13 Wallner Anna Beaverhill Born to love 1 0 66,12 29,12 3

Bruckmüller Maria Montana´s Spirit Avery "Sam" 0 0 0,00 DIS

Fenzl Barbara Fairychild Daylightsprite "Sprite" 0 0 0,00 DIS

Lab Petra B.Jessy of Magic Dog Garden 0 0 0,00 DIS

Schwaiger Andrea Daisy 0 0 0,00 DIS

Thoma-Schwarz Silvia Michalina 2 1 0,00 DIS



LK2  Medium
Rang HF Name PF VW Zeit GF Punkte PF VW Zeit GF Punkte Gesamt

1 Auer Marion / Cora 0 0 38,84 0,00 20 0 0 31,36 0,00 18 38

2 Bruckmüller Maria / Montana´s Spirit Avery "Sam" 0 0 38,71 0,00 25 0 0 0,00 0,00 DIS 0 25

3 Lauteren Jürgen / Querula von der Holderheide 0 0 48,50 3,50 17 0 1 44,22 7,22 6 23

4 Lauteren Ilse / Rosmilla von der Holderheide 1 0 45,96 5,96 10 0 0 37,59 0,00 12 22

5 Sebesta Silke / Ben 0 0 48,59 3,59 14 1 0 42,27 5,27 7 21

6 Aichhorn Cornelia / Daiquiri von der Haunimühle 1 0 44,59 5,00 12 0 1 37,83 5,00 9 21

7 Pinz Petra / Ronja 0 1 51,00 11,00 7 0 0 37,04 0,00 13 20

8 Drinkovic Nina / Kira 0 0 54,43 9,43 8 0 0 41,51 0,00 11 19

9 Schimpl Almut / Ally - Top Secret of Summergarden 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 32,36 0,00 15 15

10 Steidl Helmut / Jessy 0 1 47,59 7,59 9 2 0 32,82 10,00 5 14

11 Hellrigl Andrea / Kimi 1 0 53,43 13,43 6 1 0 41,31 5,00 8 14

12 Simonyi Marta / Filo Quarup do Taboao 2 0 50,46 15,46 4 0 0 43,20 1,20 10 14

13 Wallner Anna / Beaverhill Born to love 0 0 77,34 32,34 3 1 0 66,12 29,12 3 6

14 Schwaiger Andrea / Daisy 1 0 53,75 13,75 5 0 0 0,00 0,00 DIS 0 5

15 Simonyi Marta / Amanda Abelha da Pedra Filosofal 0 0 0,00 0,00 DIS 0 1 1 58,40 26,40 4 4

Thoma-Schwarz Silvia / Michalina 0 0 0,00 0,00 DIS 0 2 1 0,00 0,00 DIS 0

Lab Petra / B.Jessy of Magic Dog Garden 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Fenzl Barbara / Fairychild Daylightsprite "Sprite" 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0



2. Jahresmeister 2009 A-Lauf  Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 2 Small Hans Fried 170 m 45 90
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Novak Susanne Agent Jack Black of Sprightliness 0 0 39,68 0 25

2 Stiedl Silvia Fergie Fiona of Austrian Granary 0 0 48,03 3,03 20

3 Thoma-Schwarz Sylvia Picolina Bambola de Puella Sun of my Heart 0 0 50,09 5,09 17

4 Fass Susanne Lolle 0 0 52,22 7,22 14

5 Riegler Karin Quendolin of Cherryglen 1 0 47,37 7,37 12

6 Kaltenböck Veronika Tinkerbell Black v.d. Hausruckshelties 0 0 53,71 8,71 10

7 Hofmeister Claudia Midnight Rose of Summergarden "Prue" 0 1 50,00 10 9

8 Kronus Paul Antonia von Dietzenbach 2 0 53,75 18,75 8

9 Reis Helene Orchidee of Cherryglen 2 0 57,28 22,28 7

10 Jantschgi Margit La Luna 1 1 57,31 22,31 6

11 Franken Enric Passionelle Frankly Earnest 0 0 81,21 36,21 5

Ebner Susanne Suka 0 0 0,00 DIS

Schinwald Christa "Blanca" I´m Romina Power of lovely children 0 0 0,00 DIS



2. Jahresmeister 2009 Jumping Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 2 Small Erich Hüttner 152 m 42 70
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Hofmeister Claudia Midnight Rose of Summergarden "Prue" 0 0 35,89 0 18

2 Kronus Paul Antonia von Dietzenbach 0 0 38,13 0 15

3 Thoma-Schwarz Sylvia Picolina Bambola de Puella Sun of my Heart 0 0 40,74 0 13

4 Reis Helene Orchidee of Cherryglen 0 0 41,00 0 12

5 Stiedl Silvia Fergie Fiona of Austrian Granary 0 0 41,13 0 11

6 Jantschgi Margit La Luna 0 0 45,31 3,31 10

7 Kaltenböck Veronika Tinkerbell Black v.d. Hausruckshelties 0 1 47,71 10,71 9

8 Fass Susanne Lolle 1 1 49,49 17,49 8

Franken Enric Passionelle Frankly Earnest 0 0 71,91 DIS

Novak Susanne Agent Jack Black of Sprightliness 0 0 0,00 DIS

Riegler Karin Quendolin of Cherryglen 0 0 0,00 DIS

Schinwald Christa "Blanca" I´m Romina Power of lovely children 0 0 0,00 DIS

Ebner Susanne Suka 0 0 0,00 n.A.



LK2  Small
Rang HF Name PF VW Zeit GF Punkte PF VW Zeit GF Punkte Gesamt

1 Stiedl Silvia / Fergie Fiona of Austrian Granary 0 0 48,03 3,03 20 0 0 41,13 0,00 11 31

2 Thoma-Schwarz Sylvia / Picolina Bambola de Puella Sun of my Hea 0 0 50,09 5,09 17 0 0 40,74 0,00 13 30

3 Hofmeister Claudia / Midnight Rose of Summergarden "Prue" 0 1 50,00 10,00 9 0 0 35,89 0,00 18 27

4 Novak Susanne / Agent Jack Black of Sprightliness 0 0 39,68 0,00 25 0 0 0,00 0,00 DIS 0 25

5 Kronus Paul / Antonia von Dietzenbach 2 0 53,75 18,75 8 0 0 38,13 0,00 15 23

6 Fass Susanne / Lolle 0 0 52,22 7,22 14 1 1 49,49 17,49 8 22

7 Kaltenböck Veronika / Tinkerbell Black v.d. Hausruckshelties 0 0 53,71 8,71 10 0 1 47,71 10,71 9 19

8 Reis Helene / Orchidee of Cherryglen 2 0 57,28 22,28 7 0 0 41,00 0,00 12 19

9 Jantschgi Margit / La Luna 1 1 57,31 22,31 6 0 0 45,31 3,31 10 16

10 Riegler Karin / Quendolin of Cherryglen 1 0 47,37 7,37 12 0 0 0,00 0,00 DIS 0 12

11 Franken Enric / Passionelle Frankly Earnest 0 0 81,21 36,21 5 0 0 71,91 29,91 DIS 0 5

Schinwald Christa / "Blanca" I´m Romina Power of lovely children 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0



2. Jahresmeister 2009 A-Lauf  Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 3 Large Hans Fried 170 m 42 65
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Mladek Sonja Knox of Jennifer´s Bonfire 0 0 36,46 0 25

2 Pleskot Nicoletta Levin vom grünen Tann 0 0 36,50 0 20

3 Paulik Helmut Beautiful Lane of Annies Paradise 0 0 37,40 0 17

4 Lukas-Wildmann Marion Ledge Rock Winnie 0 0 38,15 0 14

5 Ullrich-Pansi Simone Simba Lady´s Diogee of Moonstar Jumpers 0 0 38,34 0 12

6 Palla Lisa Nirvana of Jennifers Bonfire 0 0 38,59 0 10

7 Schachenhofer Sonja Benyo of Nazgul Border´s 0 0 39,18 0 9

8 Mandl Helene Lucky Luke vom grünen Tann 0 0 39,43 0 8

9 Kaiba Gabriele Light Speed Antares 0 0 39,75 0 7

10 Blazek Romana Gino-Ike von Waltenweiler 0 0 39,84 0 6

11 Klein Roman Aireen 0 0 40,59 0 5

12 Falzeder Bettina Uisneachs´s Creamy Clarence 0 0 43,84 1,84 4

13 Ganzi Karl Heinz Ashley vom Neuwirth Hof 0 1 39,46 5 3

14 Landgraf Werner Lizas Border Q Red 0 1 41,96 5 2

15 Reichetzer Petra JinJin in the bottle Mate for Life 0 0 48,56 6,56 1

16 Flek Sybille Liza´s Border Tracy black 1 0 43,68 6,68

17 Brandl Angelika Dana 2 0 40,46 10

18 Buchberger Nicole Baika vom Ammerholz 2 0 41,56 10

19 Klomser Helmut Lancelot of Jennifer´s Bonfire 2 0 42,03 10,03

20 Hauser Fritz Luna 1 1 50,43 18,43

21 Bruckmüller Doris Jolanda of Pinewood Country 2 1 48,09 21,09

22 Gollop Erich Anja von Ranua 1 0 59,78 22,78

23 Flek Sybille Earl "Duke" of Pinewood Country 2 1 55,46 28,46

Brunner Christina Lock-eye Clown 0 0 0,00 DIS

Bürger Sandra Ares 0 0 0,00 DIS

Franken Enric This Solomon´s Mine - Solomon 0 0 0,00 DIS

Hofer Kerstin Richcreek Sonic Boom 0 0 0,00 DIS



Kissinger Robert Ali von den Donauweibchen 0 0 0,00 DIS

Kissinger Uta Billie von den Donauweibchen 0 0 0,00 DIS

Kränzl Sabrina Bel Amy of Nazgul Border´s 0 0 0,00 DIS

Kreuzer Tamara Sunrise Valley-Lilly 0 0 0,00 DIS

Mladek Sonja Rory of Jennifer´s Bonfire 0 0 0,00 DIS

Neshiba Lilli Hessy of Magic Borders 0 0 0,00 DIS

Neumayer Sandra Benco of fast crazy fly 0 0 0,00 DIS

Novak Susanne Mawlch Minn 0 0 0,00 DIS

Plenk Anna Ileen of Magic Border´s 0 0 0,00 DIS

Pleskot Nicoletta Cooper 0 0 0,00 DIS

Reichetzer Petra Nathaniel of Jennifer´s Bonfire 0 0 0,00 DIS

Steiner Monika Pina von der Goldschmied-Au 0 0 0,00 DIS



2. Jahresmeister 2009 Jumping Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 3 Large Erich Hüttner 135 34 52
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Schachenhofer Sonja Benyo of Nazgul Border´s 0 0 24,81 0 18

2 Ullrich-Pansi Simone Simba Lady´s Diogee of Moonstar Jumpers 0 0 25,25 0 15

3 Plenk Anna Ileen of Magic Border´s 0 0 25,65 0 13

4 Klomser Helmut Lancelot of Jennifer´s Bonfire 0 0 25,75 0 12

5 Novak Susanne Mawlch Minn 0 0 25,85 0 11

6 Klein Roman Aireen 0 0 25,93 0 10

7 Lukas-Wildmann Marion Ledge Rock Winnie 0 0 26,03 0 9

8 Flek Sybille Liza´s Border Tracy black 0 0 26,04 0 8

9 Palla Lisa Nirvana of Jennifers Bonfire 0 0 26,12 0 7

10 Kränzl Sabrina Bel Amy of Nazgul Border´s 0 0 26,21 0 6

11 Neumayer Sandra Benco of fast crazy fly 0 0 26,50 0 5

12 Buchberger Nicole Baika vom Ammerholz 0 0 27,87 0 4

13 Brandl Angelika Dana 0 0 27,96 0 3

14 Pleskot Nicoletta Cooper 0 0 28,68 0 2

15 Flek Sybille Earl "Duke" of Pinewood Country 0 0 28,93 0 1

16 Steiner Monika Pina von der Goldschmied-Au 0 0 29,09 0

17 Mladek Sonja Rory of Jennifer´s Bonfire 1 0 27,00 5

18 Hofer Kerstin Richcreek Sonic Boom 0 1 28,96 5

19 Paulik Helmut Beautiful Lane of Annies Paradise 0 1 30,56 5

20 Mandl Helene Lucky Luke vom grünen Tann 0 1 31,16 5

21 Bürger Sandra Ares 1 0 33,40 5

22 Franken Enric This Solomon´s Mine - Solomon 0 0 40,18 6,18

23 Kreuzer Tamara Sunrise Valley-Lilly 0 1 35,32 6,32

24 Hauser Fritz Luna 0 1 37,78 8,78

25 Reichetzer Petra JinJin in the bottle Mate for Life 1 0 38,65 9,65

26 Kaiba Gabriele Light Speed Antares 1 1 29,06 10

27 Gollop Erich Anja von Ranua 1 0 42,65 13,65



28 Landgraf Werner Lizas Border Q Red 1 2 33,31 15

29 Falzeder Bettina Uisneachs´s Creamy Clarence 1 0 44,31 15,31

Blazek Romana Gino-Ike von Waltenweiler 0 0 0,00 DIS

Bruckmüller Doris Jolanda of Pinewood Country 0 0 0,00 DIS

Brunner Christina Lock-eye Clown 0 3 0,00 DIS

Ganzi Karl Heinz Ashley vom Neuwirth Hof 0 0 0,00 DIS

Kissinger Robert Ali von den Donauweibchen 0 0 0,00 DIS

Kissinger Uta Billie von den Donauweibchen 0 0 0,00 DIS

Mladek Sonja Knox of Jennifer´s Bonfire 0 0 0,00 DIS

Neshiba Lilli Hessy of Magic Borders 0 0 0,00 DIS

Pleskot Nicoletta Levin vom grünen Tann 0 0 0,00 DIS

Reichetzer Petra Nathaniel of Jennifer´s Bonfire 0 0 0,00 DIS



LK3  Large
Rang HF Name PF VW Zeit GF Punkte PF VW Zeit GF Punkte Gesamt

1 Ullrich-Pansi Simone / Simba Lady´s Diogee of Moonstar Jumpers 0 0 38,34 0,00 12 0 0 25,25 0,00 15 27

2 Schachenhofer Sonja / Benyo of Nazgul Border´s 0 0 39,18 0,00 9 0 0 24,81 0,00 18 27

3 Mladek Sonja / Knox of Jennifer´s Bonfire 0 0 36,46 0,00 25 0 0 0,00 0,00 DIS 0 25

4 Lukas-Wildmann Marion / Ledge Rock Winnie 0 0 38,15 0,00 14 0 0 26,03 0,00 9 23

5 Pleskot Nicoletta / Levin vom grünen Tann 0 0 36,50 0,00 20 0 0 0,00 0,00 DIS 0 20

6 Paulik Helmut / Beautiful Lane of Annies Paradise 0 0 37,40 0,00 17 0 1 30,56 5,00 0 17

7 Palla Lisa / Nirvana of Jennifers Bonfire 0 0 38,59 0,00 10 0 0 26,12 0,00 7 17

8 Klein Roman / Aireen 0 0 40,59 0,00 5 0 0 25,93 0,00 10 15

9 Plenk Anna / Ileen of Magic Border´s 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 25,65 0,00 13 13

10 Klomser Helmut / Lancelot of Jennifer´s Bonfire 2 0 42,03 10,03 0 0 0 25,75 0,00 12 12

11 Novak Susanne / Mawlch Minn 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 25,85 0,00 11 11

12 Mandl Helene / Lucky Luke vom grünen Tann 0 0 39,43 0,00 8 0 1 31,16 5,00 0 8

13 Flek Sybille / Liza´s Border Tracy black 1 0 43,68 6,68 0 0 0 26,04 0,00 8 8

14 Kaiba Gabriele / Light Speed Antares 0 0 39,75 0,00 7 1 1 29,06 10,00 0 7

15 Blazek Romana / Gino-Ike von Waltenweiler 0 0 39,84 0,00 6 0 0 0,00 0,00 DIS 0 6

16 Kränzl Sabrina / Bel Amy of Nazgul Border´s 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 26,21 0,00 6 6

17 Neumayer Sandra / Benco of fast crazy fly 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 26,50 0,00 5 5

18 Falzeder Bettina / Uisneachs´s Creamy Clarence 0 0 43,84 1,84 4 1 0 44,31 15,31 0 4

19 Buchberger Nicole / Baika vom Ammerholz 2 0 41,56 10,00 0 0 0 27,87 0,00 4 4

20 Ganzi Karl Heinz / Ashley vom Neuwirth Hof 0 1 39,46 5,00 3 0 0 0,00 0,00 DIS 0 3

21 Brandl Angelika / Dana 2 0 40,46 10,00 0 0 0 27,96 0,00 3 3

22 Landgraf Werner / Lizas Border Q Red 0 1 41,96 5,00 2 1 2 33,31 15,00 0 2

23 Pleskot Nicoletta / Cooper 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 28,68 0,00 2 2

24 Reichetzer Petra / JinJin in the bottle Mate for Life 0 0 48,56 6,56 1 1 0 38,65 9,65 0 1

25 Flek Sybille / Earl "Duke" of Pinewood Country 2 1 55,46 28,46 0 0 0 28,93 0,00 1 1

Hauser Fritz / Luna 1 1 50,43 18,43 0 0 1 37,78 8,78 0

Gollop Erich / Anja von Ranua 1 0 59,78 22,78 0 1 0 42,65 13,65 0

Mladek Sonja / Rory of Jennifer´s Bonfire 0 0 0,00 0,00 DIS 0 1 0 27,00 5,00 0



Bürger Sandra / Ares 0 0 0,00 0,00 DIS 0 1 0 33,40 5,00 0

Steiner Monika / Pina von der Goldschmied-Au 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 29,09 0,00 0

Franken Enric / This Solomon´s Mine - Solomon 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 40,18 6,18 0

Hofer Kerstin / Richcreek Sonic Boom 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 1 28,96 5,00 0

Kreuzer Tamara / Sunrise Valley-Lilly 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 1 35,32 6,32 0

Bruckmüller Doris / Jolanda of Pinewood Country 2 1 48,09 21,09 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Neshiba Lilli / Hessy of Magic Borders 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Reichetzer Petra / Nathaniel of Jennifer´s Bonfire 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Kissinger Robert / Ali von den Donauweibchen 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Kissinger Uta / Billie von den Donauweibchen 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Brunner Christina / Lock-eye Clown 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 3 0,00 0,00 DIS 0



2. Jahresmeister 2009 A-Lauf Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 3 Medium Hans Fried 170 m 45 68
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Kemetmüller Ludmilla Gladys dark of Working County "Chelsi" 0 0 39,06 0 25

2 Tschachler Sabrina Gucci 0 0 42,65 0 20

3 Schäffel Manuela Flair of Summergarden 1 0 44,63 5 17

4 Babinsky Konrad Puma 0 0 50,46 5,46 14

5 Steinwender Linda Bigi 0 1 47,00 7 12

6 Steppan Gabi Lili Marleen 1 0 48,37 8,37 10

7 Palla Lisa Harmonie Bleu de la Ville des Ambassadeur 0 1 50,40 10,4 9

8 Stangl Ullrike Pedro 1 0 50,65 10,65 8

9 Lab Josef Yvette of Magic-Dog-Garden 0 1 51,21 11,21 7

10 Legat Erich Hylager´s Ulrik-Bruno 0 0 56,59 11,59 6

11 Sedlmaier Theresa Marma´s Shawnee 2 0 49,75 14,75 5

12 Richnovsky Reinhard Sammy 1 0 55,28 15,28 4

13 Roscher Marjeta Geroma - Nova´s Gioja 1 0 67,28 27,28 3

14 Thoma-Schwarz Sylvia Seelina 0 2 65,21 30,21 2

Fenzl Barbara Fee vom kleinen Wienerberg 0 0 0,00 DIS

Neumayer Gerlind Phoebe 0 0 0,00 DIS

Reis Sabine Richy Rich´s dancer v.d. Sheltiemühle 0 3 0,00 DIS

Simonyi Marta Sofia do Terra de Vera Cruz 0 0 0,00 DIS



2. Jahresmeister 2009 Jumping Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 3 Medium Erich Hüttner 135 m 34 52
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Kemetmüller Ludmilla Gladys dark of Working County "Chelsi" 0 0 27,62 0 18

2 Neumayer Gerlind Phoebe 0 0 27,65 0 15

3 Palla Lisa Harmonie Bleu de la Ville des Ambassadeur 0 0 29,93 0 13

4 Tschachler Sabrina Gucci 0 0 30,09 0 12

5 Schäffel Manuela Flair of Summergarden 0 0 31,06 0 11

6 Babinsky Konrad Puma 0 0 31,93 0 10

7 Steppan Gabi Lili Marleen 0 0 33,09 0 9

8 Simonyi Marta Sofia do Terra de Vera Cruz 0 0 34,65 0,65 8

9 Stangl Ullrike Pedro 0 0 35,59 1,59 7

10 Lab Josef Yvette of Magic-Dog-Garden 0 0 38,12 4,12 6

11 Sedlmaier Theresa Marma´s Shawnee 0 1 34,81 5,81 5

12 Steinwender Linda Bigi 1 0 39,81 10,81 4

13 Fenzl Barbara Fee vom kleinen Wienerberg 1 1 35,62 11,62 3

14 Reis Sabine Richy Rich´s dancer v.d. Sheltiemühle 1 1 36,92 12,92 2

15 Legat Erich Hylager´s Ulrik-Bruno 0 1 45,25 16,25 1

Richnovsky Reinhard Sammy 0 2 59,25 DIS

Roscher Marjeta Geroma - Nova´s Gioja 0 0 0,00 DIS

Thoma-Schwarz Sylvia Seelina 0 0 0,00 n.A.



LK3  Medium
Rang HF Name PF VW Zeit GF Punkte PF VW Zeit GF Punkte Gesamt

1 Kemetmüller Ludmilla / Gladys dark of Working County "Chelsi" 0 0 39,06 0,00 25 0 0 27,62 0,00 18 43

2 Tschachler Sabrina / Gucci 0 0 42,65 0,00 20 0 0 30,09 0,00 12 32

3 Schäffel Manuela / Flair of Summergarden 1 0 44,63 5,00 17 0 0 31,06 0,00 11 28

4 Babinsky Konrad / Puma 0 0 50,46 5,46 14 0 0 31,93 0,00 10 24

5 Palla Lisa / Harmonie Bleu de la Ville des Ambassadeur 0 1 50,40 10,40 9 0 0 29,93 0,00 13 22

6 Steppan Gabi / Lili Marleen 1 0 48,37 8,37 10 0 0 33,09 0,00 9 19

7 Steinwender Linda / Bigi 0 1 47,00 7,00 12 1 0 39,81 10,81 4 16

8 Stangl Ullrike / Pedro 1 0 50,65 10,65 8 0 0 35,59 1,59 7 15

9 Neumayer Gerlind / Phoebe 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 27,65 0,00 15 15

10 Lab Josef / Yvette of Magic-Dog-Garden 0 1 51,21 11,21 7 0 0 38,12 4,12 6 13

11 Sedlmaier Theresa / Marma´s Shawnee 2 0 49,75 14,75 5 0 1 34,81 5,81 5 10

12 Simonyi Marta / Sofia do Terra de Vera Cruz 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 34,65 0,65 8 8

13 Legat Erich / Hylager´s Ulrik-Bruno 0 0 56,59 11,59 6 0 1 45,25 16,25 1 7

14 Richnovsky Reinhard / Sammy 1 0 55,28 15,28 4 0 2 59,25 35,25 DIS 0 4

15 Roscher Marjeta / Geroma - Nova´s Gioja 1 0 67,28 27,28 3 0 0 0,00 0,00 DIS 0 3

16 Fenzl Barbara / Fee vom kleinen Wienerberg 0 0 0,00 0,00 DIS 0 1 1 35,62 11,62 3 3

17 Thoma-Schwarz Sylvia / Seelina 0 2 65,21 30,21 2 0 0 0,00 0,00 n.A. 0 2

18 Reis Sabine / Richy Rich´s dancer v.d. Sheltiemühle 0 3 0,00 0,00 DIS 0 1 1 36,92 12,92 2 2



2. Jahresmeister 2009 A-Lauf  Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 3 Small Hans Fried 170 m 45 68
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Schinwald Christa Sharlene vom Weiler Ried 0 0 47,06 2,06 25

2 Herzog Anna Mäx 0 0 50,50 5,5 20

3 Franken Enric Passionelle Keep Me Dry - Gizmo 0 0 55,65 10,65 17

4 Antl Brigitte Kiara Kathinka of Summergarden 1 2 57,09 27,09 14

Boigner Angelika Hot Chillie´s Betsy 0 0 0,00 DIS

Faisthuber Karin Leila v. Kastelbell 0 0 0,00 DIS

Ganzi Karl Heinz Borderline Country Hero 0 0 0,00 DIS

Haas Mathilde Corina vom Pommerneck 0 0 0,00 DIS

Krömer Elisabeth Vera von der Sommeralm 0 0 0,00 DIS

Kronus Martina Claire vom Schlößle 0 0 0,00 DIS

Leidenfrost Anita Jackpot in Blue of Ulanova (Diesel) 0 0 0,00 DIS

Schmidthaler Viktoria Cracker Jack Black Serenade of Love 0 0 0,00 DIS



2. Jahresmeister 2009 Jumping Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK 3 Small Erich Hüttner 135 m 36 54
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Leidenfrost Anita Jackpot in Blue of Ulanova (Diesel) 0 0 26,18 0 18

2 Schinwald Christa Sharlene vom Weiler Ried 0 0 30,50 0 15

3 Kronus Martina Claire vom Schlößle 0 0 30,78 0 13

4 Haas Mathilde Corina vom Pommerneck 0 0 33,31 0 12

5 Schmidthaler Viktoria Cracker Jack Black Serenade of Love 0 0 39,50 3,5 11

6 Boigner Angelika Hot Chillie´s Betsy 1 0 35,12 5 10

7 Krömer Elisabeth Vera von der Sommeralm 1 0 36,28 5,28 9

8 Franken Enric Passionelle Keep Me Dry - Gizmo 1 0 38,53 7,53 8

9 Antl Brigitte Kiara Kathinka of Summergarden 1 1 38,40 12,4 7

Faisthuber Karin Leila v. Kastelbell 0 0 0,00 DIS

Ganzi Karl Heinz Borderline Country Hero 0 0 0,00 DIS

Herzog Anna Mäx 0 0 0,00 DIS



LK3  Small
Rang HF Name PF VW Zeit GF Punkte PF VW Zeit GF Punkte Gesamt

1 Schinwald Christa / Sharlene vom Weiler Ried 0 0 47,06 2,06 25 0 0 30,50 0,00 15 40

2 Franken Enric / Passionelle Keep Me Dry - Gizmo 0 0 55,65 10,65 17 1 0 38,53 7,53 8 25

3 Antl Brigitte / Kiara Kathinka of Summergarden 1 2 57,09 27,09 14 1 1 38,40 12,40 7 21

4 Herzog Anna / Mäx 0 0 50,50 5,50 20 0 0 0,00 0,00 DIS 0 20

5 Leidenfrost Anita / Jackpot in Blue of Ulanova (Diesel) 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 26,18 0,00 18 18

6 Kronus Martina / Claire vom Schlößle 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 30,78 0,00 13 13

7 Haas Mathilde / Corina vom Pommerneck 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 33,31 0,00 12 12

8 Schmidthaler Viktoria / Cracker Jack Black Serenade of Love 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 39,50 3,50 11 11

9 Boigner Angelika / Hot Chillie´s Betsy 0 0 0,00 0,00 DIS 0 1 0 35,12 5,00 10 10

10 Krömer Elisabeth / Vera von der Sommeralm 0 0 0,00 0,00 DIS 0 1 0 36,28 5,28 9 9

Faisthuber Karin / Leila v. Kastelbell 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Ganzi Karl Heinz / Borderline Country Hero 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0



2. Jahresmeister 2009 A-Lauf  Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK Oldie Large Hans Fried 170 m 50 100
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Brandstetter Lisa Bless vom Untertal 0 0 38,09 0 25

2 Deimböck Adolf Queen v. Siefelerberg 0 0 41,90 0 20

3 Weiländer Martin Bora von der Kapellenwiese 0 0 42,37 0 17

4 Fröschl Sigrid Sindy 0 0 44,06 0 14

5 Kaltenböck Veronika Ferro 0 0 44,09 0 12

6 Brunner Christina Alina 0 0 44,68 0 10

7 Tieber Wolfgang Another crack vom Kuschelmuschel 0 0 46,12 0 9

8 Angerer Dagmar Black Magic from the lovely Annie 1 0 41,03 5 8

9 Jantschgi Margit Over St. Veit Border Aga Khan 1 0 42,84 5 7

10 Marksteiner Helga Tatra Rudolfska Skala 0 1 43,09 5 6

11 Leinert Nina Cora 1 0 45,96 5 5

12 Aichhorn Cornelia Ylvie 0 1 50,50 5,5 4

13 Rosenkranz Anton Moni 1 0 56,37 11,37 3

14 Posch Reinhard Buck 1 0 61,25 16,25 2

15 Hamscha Sabine Cora 3 0 52,25 17,25 1

Bruckmüller Erich Dark Diamond of Pinewood Country 0 0 0,00 DIS

Goltz Werner Luna 0 0 0,00 DIS

Rose-Tischler Ursula Liza`s Border Black Eve 0 0 0,00 DIS

Schwarz Doris Ikarus of Mountain Sterling 0 0 0,00 DIS

Steppan Gabi Liza´s Border Josh Blue 0 0 0,00 DIS

Stoiber Carina Max 0 0 0,00 DIS



2. Jahresmeister 2009 Jumping Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK Oldie Large Erich Hüttner 152 m 40 65
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Schwarz Doris Ikarus of Mountain Sterling 0 0 33,00 0 18

2 Brunner Christina Alina 0 0 35,22 0 15

3 Marksteiner Helga Tatra Rudolfska Skala 0 0 35,32 0 13

4 Bruckmüller Erich Dark Diamond of Pinewood Country 0 0 36,30 0 12

5 Hamscha Sabine Cora 0 0 40,15 0,15 11

6 Kaltenböck Veronika Ferro 0 0 41,33 1,33 10

7 Aichhorn Cornelia Ylvie 0 0 42,86 2,86 9

8 Weiländer Martin Bora von der Kapellenwiese 1 0 36,35 5 8

9 Tieber Wolfgang Another crack vom Kuschelmuschel 0 1 39,86 5 7

10 Posch Reinhard Buck 0 0 45,50 5,5 6

11 Jantschgi Margit Over St. Veit Border Aga Khan 1 1 36,02 10 5

12 Stoiber Carina Max 0 1 46,35 11,35 4

13 Rose-Tischler Ursula Liza`s Border Black Eve 1 1 57,99 27,99 3

Angerer Dagmar Black Magic from the lovely Annie 0 0 0,00 DIS

Brandstetter Lisa Bless vom Untertal 0 0 0,00 DIS

Deimböck Adolf Queen v. Siefelerberg 0 0 0,00 DIS

Fröschl Sigrid Sindy 0 0 0,00 DIS

Goltz Werner Luna 0 0 0,00 DIS

Leinert Nina Cora 0 0 0,00 DIS

Rosenkranz Anton Moni 0 0 0,00 DIS

Steppan Gabi Liza´s Border Josh Blue 0 0 0,00 DIS



Oldies  Large
Rang HF Name PF VW Zeit GF Punkte PF VW Zeit GF Punkte Gesamt

1 Brandstetter Lisa / Bless vom Untertal 0 0 38,09 0,00 25 0 0 0,00 0,00 DIS 0 25

2 Weiländer Martin / Bora von der Kapellenwiese 0 0 42,37 0,00 17 1 0 36,35 5,00 8 25

3 Brunner Christina / Alina 0 0 44,68 0,00 10 0 0 35,22 0,00 15 25

4 Kaltenböck Veronika / Ferro 0 0 44,09 0,00 12 0 0 41,33 1,33 10 22

5 Deimböck Adolf / Queen v. Siefelerberg 0 0 41,90 0,00 20 0 0 0,00 0,00 DIS 0 20

6 Marksteiner Helga / Tatra Rudolfska Skala 0 1 43,09 5,00 6 0 0 35,32 0,00 13 19

7 Schwarz Doris / Ikarus of Mountain Sterling 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 33,00 0,00 18 18

8 Tieber Wolfgang / Another crack vom Kuschelmuschel 0 0 46,12 0,00 9 0 1 39,86 5,00 7 16

9 Fröschl Sigrid / Sindy 0 0 44,06 0,00 14 0 0 0,00 0,00 DIS 0 14

10 Aichhorn Cornelia / Ylvie 0 1 50,50 5,50 4 0 0 42,86 2,86 9 13

11 Jantschgi Margit / Over St. Veit Border Aga Khan 1 0 42,84 5,00 7 1 1 36,02 10,00 5 12

12 Hamscha Sabine / Cora 3 0 52,25 17,25 1 0 0 40,15 0,15 11 12

13 Bruckmüller Erich / Dark Diamond of Pinewood Country 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 36,30 0,00 12 12

14 Angerer Dagmar / Black Magic from the lovely Annie 1 0 41,03 5,00 8 0 0 0,00 0,00 DIS 0 8

15 Posch Reinhard / Buck 1 0 61,25 16,25 2 0 0 45,50 5,50 6 8

16 Leinert Nina / Cora 1 0 45,96 5,00 5 0 0 0,00 0,00 DIS 0 5

17 Stoiber Carina / Max 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 1 46,35 11,35 4 4

18 Rosenkranz Anton / Moni 1 0 56,37 11,37 3 0 0 0,00 0,00 DIS 0 3

19 Rose-Tischler Ursula / Liza`s Border Black Eve 0 0 0,00 0,00 DIS 0 1 1 57,99 27,99 3 3

Steppan Gabi / Liza´s Border Josh Blue 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0

Goltz Werner / Luna 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 0,00 0,00 DIS 0



2. Jahresmeister 2009 A-Lauf  Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 LK Oldie Small/Medium Hans Fried 170 m 55 100
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Hüppe Bernd "Willie" Candlelight van de Canivoorstam 0 0 44,06 0 25

2 Eberstaller Inge Queen v.d. Villa Silva Mark 0 0 45,15 0 20

3 Kratzer Bianca Rusty 0 0 55,37 0,37 17

4 Hlavacek Waltraud Wasti 0 0 61,93 6,93 14

5 Kralik Irene Speedy 0 0 61,96 6,96 12

6 Windbrechtinger Gabriele Gundel Gaukelei von der Schmetterlingswiese 0 0 63,93 8,93 10

7 Prätorius Stefanie Cindy 1 1 51,53 10 9

8 Reis Helene Wencke - Night of Irish Home 1 0 60,25 10,25 8

9 Stangl Ulrike Nessie 0 0 75,03 20,03 7

10 Strasser Antonia Daisy 0 1 74,81 24,81 6

Aigelsreiter Tatjana Ysabelle vom Hamburger Wappen 0 0 0,00 DIS

Petronich Tamara Lilly 0 0 0,00 DIS



2. Jahresmeister 2009 Jumping Richter Länge SZ HZ
26.04.2009 Small/Medium Oldie Erich Hüttner 152 m 45 70
Rang HF NAME HUND PF VW Zeit GF Punkte

1 Hüppe Bernd Willie Candlelight van de Canivoorstam 0 0 34,15 0,00 18
2 Aigelsreiter Tatjana Ysabelle vom Hamburger Wappen 0 0 38,73 0,00 15

3 Kralik Irene Speedy 0 0 51,90 6,90 13
4 Petronich Tamara Lilly 0 0 53,73 8,73 12

5 Prätorius Stefanie Cindy 1 1 45,54 10,54 11
6 Kratzer Bianca Rusty 0 0 56,38 11,38 10
7 Hlavacek Waltraud Wasti 0 0 56,84 11,84 9
8 Stangl Ulrike Nessi 0 0 58,29 13,29 8
9 Strasser Antonia Daisy 0 0 59,05 14,05 7

Eberstaller Inge Queen v.d. Villa Silva Mark 0 0 DIS 0,00

Windbrechtinger Gabriele Gundel Gaukelei von der Schmetterlingswiese 0 0 DIS 0,00

Reis Helene Wencke - Night of Irish Home 0 2 DIS 0,00



Small/Medium Oldie
Rang HF Name PF VW Zeit GF Punkte PF VW Zeit GF Punkte Gesamt

1 Hüppe Bernd / "Willie" Candlelight van de Canivoorstam 0 0 44,06 0,00 25 0 0 34,15 0,00 18 43
2 Kratzer Bianca / Rusty 0 0 55,37 0,37 17 0 0 56,38 11,38 10 27
3 Kralik Irene / Speedy 0 0 61,96 6,96 12 0 0 51,90 6,90 13 25
4 Hlavacek Waltraud / Wasti 0 0 61,93 6,93 14 0 0 56,84 11,84 9 23
5 Prätorius Stefanie / Cindy 1 1 51,53 10,00 9 1 1 45,54 10,54 11 20

Eberstaller Inge / Queen v.d. Villa Silva Mark 0 0 45,15 0,00 20 0 0 0,00 0,00 DIS 20
6 Stangl Ulrike / Nessie 0 0 75,03 20,03 7 0 0 58,29 13,29 8 15

Aigelsreiter Tatjana / Ysabelle vom Hamburger Wappen 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 0 38,73 0,00 15 15
7 Strasser Antonia / Daisy 0 1 74,81 24,81 6 0 0 59,05 14,05 7 13

Petronich Tamara / Lilly 0 0 0,00 0,00 DIS 0 0 53,73 8,73 12 12
Windbrechtinger Gabriele / Gundel Gaukelei von der Schmetterlings 0 0 63,93 8,93 10 0 0 0,00 0,00 DIS 10
Reis Helene / Wencke - Night of Irish Home 1 0 60,25 10,25 8 0 2 0,00 0,00 DIS 8
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